1
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  II  созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2003 года № 467

О внесении дополнений в постановление городского Совета от 31.05.2001. № 231 «Об утверждении «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Междуреченске»
Руководствуясь Федеральным Законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:

1. Дополнить пункт 1 статьи 12 постановления городского Совета от 31.05.2001. № 231 «Об утверждении «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Междуреченске» абзацем следующего содержания:

«Проект постановления о бюджете города на очередной финансовый год во втором чтении администрация города вносит на рассмотрение в городской Совет не позднее 1 декабря текущего года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Илясова).

Глава города С.Щербаков